MPOTOKOJT Nel
3acifaHHa Paam 3 akocTi HY “YepHiriscbka nonitexHika”

Big 06.10.2020 poky

FO/IOBYHOUNI: ronosa Paau 3 sikocTi HY “UepHiriscbka noniTexHika” -
KanbuyeHko B.B., A.T.H., npoecop, npopektop 3 HIMP HY
“UepHiriBcbka nonitexHika”.

MPUCYTHI: unenn Pagn:; HpyeHko M.E. - K.(p.-M.H., [OLEHT,
3aBiflyBayka Kaeporo 6yxrantepcbkoro 06niky, ornofaTkyBaHHA Ta ayauTy;
Hepin O.KO. -  acnipaHTKa  Kadgeapu 6yxrantepcbkoro  06mikKy,
onojatkyBaHHA Ta ayauty, TapaceHko A.B. - K.e.H., [JOLUEHT, AUPEKTop
"UepHiriBcbKol TpaHCMOPTHOI KomnaHit™; Bpycuno B.M. - rp. YIM-171;
IBaHoBa H.B. - 3aBigyBauka Kadegpoto NMT, 4.e.H., npotecop; flixyta O.0. -
rp. XT-171; Ceneupkuin O.B. - aekaH HOPUAMYHOIO (hakynbTeTy, K.HO.H.,
[ouUeHT; bobpyiiko B.A. - avpeKTop YepHIriBCbKOro MiCLEBOro LEHTpY 3
HagaHHA 6e30nnaTHOT BTOPMHHOT NpaBoBoi gonomoru; Puasens KO.M. - cT.
BUKN.  Kadegpn  isnyHoi  peabiniTauil; Hocok C.l. -  aupekrtop
TeputopianbHOro  LUEHTPY  couianbHOro  06cnyroByBaHHS  (HagaHHS
couianbHUX nocnyr)  [ecHAHCbKOI  paioHHOT Yy M. UepHirosi paau;
Mpuonteko 1.0. - 3acTynHWK ronosu Paaw, 3aBifyBauka Kadeapoto T3b,
K.T.H., JOUEHT, KEPIBHNK CEKTOPY CUCTEM MEHEMKMEHTY AKOCTI BULLOT OCBITH
yHiBepcutety; YikipicoBa K.I. - rp. BA-171; KoHOHeHKO B.l. - 3aCTynHUWK
BMKOHABYOro AMpeKkTopa 3 NiAroToBKM BUPO6GHMUTBA AT «YKpaiHCbKUiA
KapgaH; Copoka b.I. - rp. KI-182; CaxHo €.}0. - A.T.H., npodecop Kadespu
reofesii, kaptorpadii Ta 3emneyctpoto; MiHuyk OnekcaHap BitaniioBuy -
anpekTop ®OI «IMiHvyk OnekcaHap Bitaniriosnu.

SATMPOLUEHI: Mapracosa B.I'. - fa.e.H., npod., npopektopka 3 HP HY
“UepHiriscbka nonitexHika” Ta 3abaliTaHcbkuid M. M. - pO.e.H., npod.,

anpektop HHI BT HY “UepHiriscbka nonitexHika”,



NOPAJNOK AEHHNIA:

1. TlMTaHHA WOAOo AiT AesKnX ocBITHIX nporpam (gani Or1) B cuctemi €AERO.

2. Pi3sHe.
1. CIIYXANW: fonosy Pagnm 3 akocTi - KanbyeHko B.B., A.T.H.,
npodpecopa, npopektopa 3 HIP 3 nponosuuieto y 3B'A3KY 3
BIZICYTHICTIO Habopy 3400yBaYiB, yNnopsAAKYBaHHAM LIM(PIB
O (3rigHo nepeniky creyiasbHocTeir 2015 poky) Ta
NiKBIJaLiEr0 OCBITHLOrO PiBHA “crneujianicT” 3BepHYTUCH [0
BueHoi pagn HY  “YepHiriBcbka MNONITEXHIKA® 3
MPOMo3nLiet0 PO3rAAHYTA MUTAHHA LWOAO MPUMUHEHHA Al
HacTynHMX OCBITHIX nporpam (gani Ol) B cuctemi EAEBO:
ro Ha3Ba oCcBITHbLOT Nporpamu OcCBITHIl Cneuja/ibHICTb
3anucy CTYNiHb
(piBeHb)
6799 ®iHaHCK  nignpuemMcTB  Ta Bakanasp 072 diHaHcK, 6aHKIBCbKa cnpasa
yCTaHOB Ta CTpaxyBaHHS
24336 ®iHaHcoBWI MEHePKMEHT Bakanasp 072 diHaHcK, 6aHKiBCbKa CnpaBa
NigNPUEMCTB Ta YCTaHOB Ta CTpaxyBaHHS
28893 MixHapoAHi hiHaHCK Bakanasp 072 ®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnpasa
Ta CTpaxyBaHHS
27661 Mana8ewenl in prociucllon Bakanasp 073 MeHemKMeHT
3piiere (in En81I8ii)
5883 ToBapo3HaBCTBO Ta Bakanasp 076 MignpyeMHULTBO, TOPriBNs Ta
eKcrepTr3a B MATHIN crnpasi Gip>koBa LiiNbHICTb
5885 EkcnepTusa ToBapis Ta nocnyr Bakanasp 076 MignpveMHULTBO, TOpPriBg Ta
6ip>xoBa AiNbHICTb
31728 KomepuiniHa norictuka Ta Bakanasp 076 MianpveMHULTBO, TOpriBNs Ta
30BHILLUHA TOPriB/A 6ip>koBa LiNbHICTb
8531 MporpamMHi Ta TeXHIYHI 3aco6u bakanasp 123 Komn'toTepHa iHXeHepis
iH(hopmaLiHoT be3neku
nignNpUeEMCTB
29614 Komn'toTepHi  cuctemn  Ta Bakanasp 123 Komn’'toTepHa iHXeHepis
Mepexi
29615 CuctemHe Ta  npuknagHe bakanasp 123 Komn’toTepHa iHXeHepis
nporpaMyBaHHA
7205 ligpoTexHika (BOAHI pecypcu) Bakanasp 192 bypfiBHULUTBO Ta LMBINbHA
IHXKeHepis
25370 Komm'toTepHi  TexHosorii -y Bakanasp 192 bypfiBHMUTBO Ta UMBINbHA

OyAiBHULTBI Ta apXiTeKTypi

IHXXeHepis



7765

5588

5797
23943
32080

7767
27706
29714

8042

21693
5655

7312

6543
4274

6708
8532

4275
6257

6854

4022
5791

5983

8041

9421

5794
16443

6801
8043

leopesia,  Kaptorpadia  Ta
3eMneycTpii
[epeBoobpobHi  Ta  Mebnesi
TEXHONOriT

®i3nyHa peabinitauin

®i3nyHa peabinitayis
HauioHanbHa Ta
MYyHiumnanbHa noniyis
EKoHOMIYHa KibepHeTMKa
YnpasniHHA NpoeKTamu,

YnpaeniHHA i
afMiHICTpyBaHHA Yy  cepi
OXOPOHW 340POB'A

[epxkaBHa cnyxoba

MpUCTpOT IHTEPHETY peyei
[epeBoobpobHi
TEXHOMOrii
Jlico3HaBCTBO Ta MNpaKTU4YHe
NiciBHULTBO
Typr3mMO3HaBCTBO
ABTOMOOINI Ta aBTOMOOINbHE
rocrnofapcTseo

EKoHOMIYHa KibepHeTMKa

BaHkKiBCbKa cnpasa

Ta Mebhnesi

YnpaBniHHA NpPoeKTamn

AKicTb, CTaH4apTU3ALIA Ta
cepTudikavis

YnpaBniHHA NepcoHaIoM Ta
eKOHOMiKa npadi
MapKeTuHr

LiMBinbHe Ta rocrnogapcbke
npaso

TpypnoBe npaso Ta npaso
couianbHOro 3abesneyeHHs
Mpomucnose i UMBiNbHE
OyLiBHULTBO
BogonocTtayaHHs Ta
BOZ0Bi/iBeJeHHS
3emneycTpiil Ta Kagactp

"eoiHhopmaLiiHi cucTeMu |
TeXHO/Orii
CouianbHa poboTa

Typr3mo3HaBCTBO

bakanasp

bakanasp

bakanasp
Bakanasp
Bakanasp

Marictp
Marictp
Marictp

Marictp

Marictp
Marictp

Marictp

Marictp
Marictp

Cneuianict
Cneuianict

Cneuianict
Cneujanict

Cneuianict

Cneuianict
Cneuianict

Cneujanict
Cneujanict
Cneuianict

CneujanicT
Cneuianict

Cneuianict
Cneuianict

193 eopesia Ta 3eMneycTpii

205 JlicoBe rocnogapcTeo

227 ®Pi3nyHa peabinitauis
227 Di3nyHa Tepanis, eprotepanis
262 [MpaBOOXOPOHHA AiANbHICTb

051 EKoHOMiKa
073 MeHemKMeHT
073 MeHempKMeHT

074 My6niyHe ynpasniHHA Ta
aAMiHICTpyBaHHSA
171 EnekTpoHika

205 JlicoBe rocnogapcTso
205 JlicoBe rocnogapcTeo

242 Typusm
274 ABTOMOOGI/ILHUIA TPaHCMOPT

051 EkoHOMIKa

072 ®iHaHcK, 6aHKIiBCbKa Cnpasa
Ta CTpaxyBaHHA
073 MeHeKMeHT

073 MeHemKMEHT
073 MeHemKMeHT

075 MapKeTuHr
081 Mpaso

081 IMpaso

192 byaiBHMLTBO Ta UMBINbHA
iHXXeHepis

192 bypiBHULUTBO Ta UMBINbHA
iHXXeHepis

193 eopesisi Ta 3eMeyCTpIi

193 eopesisi Ta 3eMeyCTpil

231 CouianbHa po6oTta
242 Typusm



7794 ABTOMOGINI Ta aBTOMOOGi/IbHE Cnevjianict 274 ABTOMOGINIbHWIA TPAHCTOPT
rocrnofapcrso
PE3YJIbTATIU “3a” -17;
MOJTIOCYBAHHA: “NpoTn” - Hemae;
“YyTpUMasInCb” — HEMBAE.
YXBAJTUIN: 3BepHyTMcs g0 BueHoi pagn HY  “YepHiriscbka
MONITEXHIKA” 3 NPOMO3NLIEID PO3rNAHYTU MUTAHHA LLOAO
MPUMNWHEHHA AIT HACTYNHUX OCBITHIX NpPOrpamM y 3B’A3KY 3
BIAACYTHICTIO nonuTy Yy 3f400yBayiB, YnopsgKyBaHHSAM
lwndpis OIM (3rigHo nepeniky cneyianbHocTein 2015 poky)
Ta NiKBigaLUiet0 OCBITHLOrO PiBHA “crieyianict”
TO Ha3Ba oCcBITHBOI Nporpamu OcBIiTHIl CneujiasibHICTb
3anucy CTyniHb
(piBeHb)
6799 ®iHaHCK  nignpuemMcTB  Ta Bakasasp 072 ®iHaHcuK, 6aHKIBCbKa cripasa
yCTaHOB Ta CTpaxyBaHHS
24336 ®iHaHCOoBUIA MEHEKMEHT Bakanasp 072 ®iHaHcuK, 6aHKiBCbKa Cripasa
MigNPVWEMCTB Ta YCTaHOB Ta CTpaxyBaHHs
28893 MixHapoaHi (hiHaHCK Bakanasp 072 ®diHaHcK, 6aHKiBCbKa CripaBa
Ta CTpaxyBaHHS
27661 Mana”™eweni in  proéwuciion Bakanasp 073 MeHeKMeHT
3piiere (in Engaiisii)
5883 ToBapo3HaBCTBO Ta bakanasp 076 MignpuemMHMLTBO, TOPriBna Ta
eKcrnepTm3a B MUTHIl cnpasi 6ip>KoBa fifNbHICTb
5885 EkcnepTtunsa ToBapiB Ta nocnyr bakanasp 076 MignpreMHMLTBO, TOPriBNA Ta
6ip>xoBa AisANbHICTb
31728 KomepuiitHa norictuka  Ta bakanasp 076 MignpyeMHULTBO, TOPriBMA Ta
30BHiLUHA TOPriBNA Bip>KoBa JifNbHICTL
8531 MporpamHi Ta TeXHiYHi 3acobu bakanasp 123 Komm’'toTepHa iHXeHepis
iHhopmMaLinHOT 6e3neku
MignNpueMCTB
29614 Komn'toTepHi  cuctemn  Ta bakanasp 123 Kommn’toTepHa iHXeHepis
Mepexi
29615 CucteMHe  Ta  npuKnagHe Bakanasp 123 Komn’toTepHa iHxeHepis
nporpamyBaHHs
7205 ligpoTexHika (BOAHI pecypcn) Bakanasp 192 ByAiBHMLTBO Ta LMBIfIbHA
IHXeHepis
25370 Komn'toTepHi  TexHonorii vy Bakanasp 192 bypfiBHUUTBO Ta UMBINbHA

OyLiBHULTBI Ta apxiTekTypi

IHXXeHepis



7765

5588

5797

32080

7767
27706
29714

8042

21693
5655

7312

6543
4274

6708
8532

4275
6257

6854

4022
5791

5983

8041

9421

5794
16443

6801
8043

leofesis, Kaptorpagisa Ta
3eMneycTpiin
[epeBoobpo6bHI  Ta  Mebnesi
TeXHO/Or T

®i3nyHa peabinitavis

HaujioHanbHa Ta
MYHiLMNasbHa nosiyia

EKoHOMIYHa KibGepHeTUKa
YnpaBniHHA NpoeKTamu,

YnpaeniHHA i
afMIHICTpyBaHHS Yy  cdepi
OXOPOHW 3[0pPOB'A

JepxxaBHa cnyxoba

MpucTpoi IHTEPHETY peyeil
[epeBoo6po6Hi
TEXHO/Or i
J1ico3HaBCTBO Ta NpaKTU4He
NiciBHULTBO
Typr3M0O3HaBCTBO

Ta MebneBi

ABTOMOGINI Ta aBTOMOGINbHE
rocnoaapcTeo
EKoHOMIYHa KibepHeTMKa

BaHKiBCcbKa crnpasa

YnpaBniHHA NpoeKTamy

AKiCTb, CTaH4apTU3aLiA Ta
cepTumdikauia

YnpaB/iHHSA MepcoHasioM Ta
eKOHOMiKa npadi
MapKeTUHr

LimBinbHe Ta rocnojapcbke
npaso

TpypoBe npaso Ta Npaso
couianbHOro 3abesneyvyeHHs
MpomucroBe i UMBINbHE
OyAiBHULTBO
BoponocTtayaHHA Ta
BOAOBIABEAeHHS
3emneycTpiil Ta kagacTp

"eoiHhopMaLiiiHi cucTeMu |
TeXHoNorii
CouianbHa po6oTa

TypU3MO3HaBCTBO

Bakanasp

bakanasp

bakanasp

bakanasp

MaricTtp
MaricTp
MaricTtp

MaricTtp

MaricTp
MaricTp

Marictp

Marictp
Marictp

Cneuianict
Cneuianict

Cneujianict
Cneujanict

Cneuianict

Cneujanict
Cneuianict

Cneujanict
Cneuianict
Cneuianict

Cneujanict
Cneujanict

Cneuianict
Cneuianict

193 eopfesis Ta 3emeycTpiii

205 Jlicose rocnofgapcTso

227 di3nyHa peabiniTauis

262 NpaBOOXOPOHHA AiA/NbHICTb

051 EKoOHOMiKa
073 MeHeKMeHT
073 MeHe>KMeHT

074 My6niyHe ynpasniHHA Ta
afIMiHICTPYyBaHHS
171 EnekTpoHika

205 JlicoBe rocnogapcTaeo
205 JlicoBe rocnofapcTso

242 Typusm
274 ABTOMOGI/IbHWIA TpaHCNOPT

051 EkoHOMiKa

072 ®iHaHcK, 6aHKiBCbKa crpaBsa

Ta CTpaxyBaHH$
073 MeHemKMeHT

073 MeHe>KMeHT
073 MeHe>KMeHT

075 MapKeTUHr
081 Mpaso

081 lMpaBso

192 ByAiBHULTBO Ta LMBINIbHA
IHXXeHepis

192 ByaiBHMLTBO Ta UMBIfbHA
IHXXeHepis

193 leopfesis Ta 3emMneycTpiii

193 eopfesis Ta 3emneycTpiii

231 CoujianbHa poboTa
242 Typusm



7794 ABTOMOGiNi Ta aBTOMOGI/NbHE Cneujanict 274 ABTOMOOGI/IbHWNIA TPaHCNOPT

rocrnoaapcTeo

2. CNYXANN:

YXBAJTUIN:

3. CNNYXANW:

Monosy Pagm 3 AKocTi - KanbyeHka B.B npo BpaxyBaHHS
KepiBHULITBOM YHIBEPCUTETY pe3y/bTaTiB ONUTYBaHHSA, AKi
Oynn nposefeHi npotarom 1-ro cemectpy 2019-2020 H.p.
3a [I0NOMOIOK CUCTEMMU OHMTANH-OMUTYBaHHSA LLOAO OLiHKM
AKOCTI OCBITHIX Mporpam, BAOCKOHa/IeHHA OCBITHbOIO
Mpouecy, AKOCTi HAyKOBO-MeAaroriyHoro nepcoHany Ta
AKOCTI BUKMaAaHHA AUCUMNIH.

3a pesynbratamMu OnNuUTyBaHHA 3400yBadyiB BULLOT OCBITH
Oynn YHIBEpCUTETY OKPEeCNeHi HaCTYMHI NUTaHHS:

- 3MiHa npoueaypu 3anucy Ha BUOIPKOBI AUCLMUN/IIHK
(sigmMoBa Bif nanepoBol (opMu  3anucy Ta
BUKOPUCTAHHSA CUCTEMU AMUCTAHLINHOMO HaBYaHHS
Moociie) - BUKOHaHO (Ha 2-1  cemecTp
2020/2021 H.p.);

- MPOBEAEHHA PEMOHTY AYLUOBMX KIMHAT B cnopTt3ani
1-ro Kopnycy yHiBepPCUTETY — BUKOHAHO;

- TNPOBELEHHA PEMOHTY BOUpPa/IbHb - BWKOHAHO
4yaCcTKoOBO (BIPEMOHTOBaHO BOWpasbHI B 4-My
KOpnyci YHIBEPCUTETY Ha BCIX MoBepxax);

- BIAKpUTTA OyeTy B rypTOXUTKY Nol yHiBepcuTeTy
— BMKOHaHO;

- BUpiWeHHA nobyToBMX npobnem 3400yBayiB, fKi
NPOXWBaKOTb B TYPTOXMTKY Nol yHiBepcuUTeTy
(KaniTafbHUIA PEMOHT AYLLOBUX 30H) — BUKOHAHO.

MpuiAHATK Jo Bigoma iHopmauito Monosu Pagn 3 AKOCTI
- KanbuyeHko B.B., A.T.H., npodecopa, npopekTopa npo
peakuit0o  KepiBHMLTBA Ha pe3y/fbTaTh  ONUTYBaHHSA
nposefeHi npotarom 1-ro cemectpy 2019-2020 H.p.

fonoBy Pagu 3 AkocTi - KanbyeHko B.B. npo pesynbtatu
OMUTYBaHHA MNPOBeAeHI npoTarom 2-ro cemectpy 2019-
2020 H.p. 3a 40MNoOMOoroto cucTemMmn OHNaNH-
OMUTYBaHHA LIOAO OLIHKM AKOCTI  OCBITHIX  nporpam,
BOOCKOHA/IEHHS OCBITHLOrO MpoLecy, AKOCTI HayKOBO-
NnefaroriyHOro  nepcoHastly Ta  SKOCTI  BMKIA[aHHA
ANCUUNIIH.



YXBAJTNIN:

MonoBa Paan 3 AKOCTI

3arajiom y onuTyBaHHI B340 y4acTb 234 3400yBaHi BUALLOT
0CBITU Ta 32 poboTogasui. 3a pesynbTataMu OMUTYBaHHS
BCTaHOB/IEHO, WO 61m3bko 73% 3BO Ta poboToaaBLiB
BUiSIOMY 3af0BONeHi AKicTio Ofl, AKICTIO OCBITHLOIO
npouecy B YHiBepcuTeTi Ta dkicTio HIM.  Takox
OTPMMaHO MeBHI pekomeHdauii Big 3BO Ta poboToaasuiB
WOAO BAOCKOHAIEHHA OKPeMUX  CKNaJoBWX  MEBHUX
OCBITHIX nporpam.

1. PeKomeHfyBaTM  KepiBHUKY CEKTOpy CUCTEMU
MeHe)KMEHTY AKOCTI BULLLOT 0CBITK
YHisepcuteTy n. 1.O. MpnbnTbKO onpautoBaty pesynbTaTy
OMUTYBaHHA Ta HagaTM 1X 3aBifyBayam Kadegp Ta
rapaHtam OI1 gns BpaxyBaHHA MPO BHECEHHI 3MiH [0
BIAMOBIAHNX OCBITHIX Nporpam.

2. PekomeHAyBaTV BueHii pafi Ta CTyAeHTCbKIn pagi
YHiBepcuTeTy iHILIOBATU MNPOBEAEHHA NpoTArom 1-ro
cemectpy 2020-2021 poky [l0AaTKOBE OMUTYBaHHA
CTYAeHTIB 1-r0 KypCcy OCBITHbOrO CTYMeHl0 Gakanasp
WOAO AKOCTI NpodopieHTaUiiHOT po60TN YHIBEPCUTETY, a
TaKOX CTYfEeHTIB 4 KypCy OCBITHbOIO  CTYMEHIO
GakanaBp 3 METOH MOHITOPUHTY 33[0BOSIEHOCTI AKICTHO
OCBITHBLOIO MPOLEcy.

3. PekomeHfyBaTu BueHiil pagi BKIOUUTK JO NOPAAKY
[eHHOro 3acigaHHa y rpyaHi 2020 poky nuTaHHA LIOAO
pe3ynbTaTtiB ONUTYBaHHA CTYyAeHTiB 1-ro Ta 4-ro Kypcis.
KepiBHMKY CEKTOpPY CUCTEMM MEHEIPKMEHTY SKOCTI BULLOI
ocBiTM  YHisepcutety n. 1.O. [MpnbrTbKO OnpawtoBaTy
pe3ynbTaTh [aHOro OMNWUTYBaHHA Ta [JOMOBICTU Ha BueHil

paal.

HY “UepHiriscbka nosiTexHika”

A.T.H., npoecop, npopektop 3 HIMP

CekpeTap 3acifaHHs, 3aCTyMHUK

ronoBu Paay 3 SKOCTi, K.T.H., IOUEHT



